UBND HUYỆN TAM NÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	––––––––––––
	–––––––––––––––––––––––––––

	Số: 360/PGDĐT-TCCB
	Tam Nông, ngày 04  tháng 5 năm 2017

	V/v triển khai thực hiện Quyết định số 04/QĐ-UBND ngày 26/4/2017 của UBND huyện Tam Nông về nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức

	Kính gửi :
	Hiệu trưởng các đơn vị trường học trực thuộc

Thực hiện Quyết định số 04/QĐ-UBND ngày 26 tháng 4 năm 2017 của UBND huyện Tam Nông về việc ban hành Quy định về nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức. Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thực hiện một số nội dung như sau:
1. Tổ chức triển khai Quyết định số 04/QĐ-UBND ngày 26 tháng 4 năm 2017 của UBND huyện Tam Nông đến toàn thể viên chức tại đơn vị được biết.

2. Rà soát và thông báo cho viên chức, người lao động của đơn vị có đủ điều kiện đề nghị xét nâng lương trước thời hạn theo quyết định số Quyết định số 04/QĐ-UBND, làm bổ sung hồ sơ đề nghị xét nâng lương trước thời hạn. Đồng thời Thủ trưởng các đơn vị tổ chức sơ duyệt và chuyển các hồ sơ hợp lệ về Phòng GDĐT (qua tổ Hành chính – Tổ chức) chậm nhất ngày 09/5/2017 để Phòng xét duyệt bổ sung.
Để đảm bảo quyền lợi của viên chức và người lao động, Phòng GDĐT đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị quan tâm nghiên cứu thực hiện, nếu có vướng mắc khó khăn vui lòng liên hệ về Phòng GDĐT (qua tổ Hành chính-Tổ chức) để được hỗ trợ, tháo gỡ./.

	Nơi nhận:
	TRƯỞNG PHÒNG

	- Như trên;
- Trưởng phòng và các PTP;

- Lưu: VT(Q.Trung).

	(đã ký)
Lê Phước Hậu

PAGE
1